pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM3YzowYWIy:TW9uLCAxMSBBdWcgMjAyNSAwOToxNToyNiAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br275

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

(ESF I ao X), AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL, ENFERMEIRO, FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO, FISIOTERAPEUTA,
FONOAUDIÓLOGO, MOTORISTA DE AMBULÂNCIA (CONDUTOR SAMU), NUTRICIONISTA, ODONTÓLOGO,
PSICÓLOGO (4h) PSICÓLÓGO (8h), TÉCNICO DE LABORATÓRIO ,

Nº INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO
RECURSO

DEFERIDO

JOSÉ EDACYR SIMM

Secretaria de Assistência Social

Edital n° 001/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - I DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - MS.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE

RESOLVE:

1 DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM3YzowYWIy:TW9uLCAxMSBBdWcgMjAyNSAwOToxNToyNiAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br276

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

2 DO REGIME JURÍDICO

3 DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

11 a
13 de agosto

eliminatórios e títulos comprobatórios descritos do item 8

ANEXO I

Ficha de Inscrição Nº ______

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO I – EDITAL 01/2025 SEMAS

Cargo pretendido:__________________________________________________________

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM3YzowYWIy:TW9uLCAxMSBBdWcgMjAyNSAwOToxNToyNiAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br277

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

serão avaliados para a habilitação serão entregues no ato da inscrição, em envelope devidamente lacrado
):

um envelope por candidato

,
procuração particular

4 CRITÉRIOS PARA INSCRIÇÃO E CONCORRÊNCIA A VAGA PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM3YzowYWIy:TW9uLCAxMSBBdWcgMjAyNSAwOToxNToyNiAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br278

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

5 QUADRO DE FUNÇÕES

Técnico de Serviço Público

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM3YzowYWIy:TW9uLCAxMSBBdWcgMjAyNSAwOToxNToyNiAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br279

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

6 QUADRO DE VAGAS

Cargo Função Vencimento inicial
Vaga

AC

Vaga

PCD
Total de vagas

7 DO APROVEITAMENTO DO CADASTRO RESERVA

8 DA CLASSIFICAÇÃO E PONTUAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS

ITENS AVALIADOS PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO MÁXIMA

ITENS AVALIADOS PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO MÁXIMA

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM3YzowYWIy:TW9uLCAxMSBBdWcgMjAyNSAwOToxNToyNiAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br280

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

9 DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

10 DOS REQUISITOS PARA OCUPAÇÃO DO CARGO PRETENDIDO

11 DA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS E TÍTULOS ORIGINAIS E DA CONTRATAÇÃO

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM3YzowYWIy:TW9uLCAxMSBBdWcgMjAyNSAwOToxNToyNiAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br281

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

11.3

11.4 item 13.3

11.6

11.7

11.8

11.9

12 CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

13 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM3YzowYWIy:TW9uLCAxMSBBdWcgMjAyNSAwOToxNToyNiAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br282

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Inscrição Nº ______

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO I

EDITAL 01/2025 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

:___________________________________________________________

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 01/2025 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO II - CURRÍCULO

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM3YzowYWIy:TW9uLCAxMSBBdWcgMjAyNSAwOToxNToyNiAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br283

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

OS DOCUMENTOS ORIGINAIS COMPROBATÓRIOS DE TODOS OS ELEMENTOS DECLARADOS SERÃO
APRESENTADOS NA HORA DA EVENTUAL CONTRATAÇÃO.

DECLARO QUE ASSUMO TOTAL RESPONSABILIDADE PELAS INFORMAÇÕES APRESENTADAS NESTE
DOCUMENTO.

_____________________________________________

ASSINATURA DO CANDIDATO